amir\_772@hotmail.com

توضیح:

طی هفته یازدهم سی و سومین، جلسه دادگاه حمید نوری (عباسی)، در سالن ۳۷ دادگاه مرکزی شهر استکهلم پایتخت سوئد روز چهارشنبه ۲۸ مهر ۱۴۰۰ برابر بیستم (۲۰) اکتبر ۲۰۲۱ به جرم مشارکت در کشتار زندانیان سیاسی در تابستان ۱۳۶۷، کار خود را به پیش برد. در روز چهارشنبه آقای علی ذوالفقاری، به عنوان شاهد و شاکی ساکن سوئیس فعال سیاسی و هوادار مجاهدین روز چهارشنبه بیستم اکتبر با اظهارات خود برای دادگاه بعنوان بیست و پنجمین شاکی و شاهد بعد از خانم ها و آقایان:

رئیس دادگاه: اطلاعاتی که لازم بود، تا اینجا کار درباره آقای "علی ذوالفقاری" بدهم به دادگاه دادم. دادستان چیزی است که شما بخواهید بگوئید؟

دادستان: نه، متشکرم!

رئیس دادگاه: الان وکیل شاکی شروع می کنه به اطلاع دادن. از آقای بنکت هسلبری تقاضا می کنم که کلام اش را شروع کند.

وکیل مشاور: علی ذوالفقاری در اصل "بیژن" صدایش میزنند. او متولد سال ۱۳۴۳ برابر ۱۹۶۴ است. در شهری به نام کوچصفهان در حومه رشت بدنیا آمد و بزرگ شد. "علی" به خانواده ای تعلق داشت که متحمل سختی و فشار در این نظام شدند. برادرهای او چپ بودند و خود او به مجاهدین همراه بود. یکی از برادرهای او به مدت دوازده (۱۲) سال زندگی مخفی داشت و بعد هم به طور مشکوکی ناپدید شد. همسرش نیز پنج (۵) سال در زندان بوده است. برادر همسرش نیز در زندان گوهر دشت بوده و اعدام شده است. اسم این شخص در لیست ب، شماره نه (۹) است. "علی" در تاریخ

(۱۱) آذر ۱۳۶۰ برابر سی (۳۰) نوامبر ۱۹۸۱ دستگیر شد. "علی" در روستای دور افتاده ای خود را مخفی کرده بود. روزی که دستگیر شد هفده (۱۷) سال داشته و کلاس یازدهم (۱۱) دبیرستان بوده و از هواداران مجاهدین بوده است. برای سازمان اعلامیه پخش می کرد، نشریه پخش و می فروخت. برای او حکم پانزده (۱۵) ساله زندان بریدند. درست پنج (۵) یا شش (۶) ماه بعد از جلسه دادگاه، این حکم را حضوری و شفاهی به او می دهند. او در سه (۳) زندان مختلف بوده است. یک سال و نیم در زندان شهر رشت بود. بعد از آن در زندان گوهر دشت بود. از روز چهارم (۴)، ماه سوم سال ۱۳۶۲ برابر ۲۵ مه ۱۹۸۳ تا آخر ۱۳۶۷ برابر ۱۹۸۸ در آن زندان بود، بعد از آن، او را به زندان اوین بردند. "علی" در سال ۱۳۷۲ برابر ۱۹۹۳ میلادی از اوین آزاد شد. در مجموع دوازده (۱۲) سال زندان بوده است. "علی" در سال ۲۰۱۲ به ترکیه فرار کرد و چهار (۴) سال بعد از آن به سوئیس رفت و الان ساکن آن کشور است. "علی" قبل، در حین و بعد از دوران اعدام ها با "حمید نوری" تماس داشته

داشتند و چون این قسمت ها مهم است، توضیح جزئیاتش را بعهده خودش می گذارم.